КУРСКАЯ ОБЛАСТЪ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_/аа€е/ Ns r'/Zy'
г. Железногорск

о внесении изменения в постановление
Администрации города Железногорска

от 03.09.2021 м1517

Руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 J\Ь131-ФЗ кОб общих принципЕж организации местного сЕlпdоуправленЕя

в Российской Федерации)), tIостановлением Администрации Курской обпасти от 21.09.202l
Ns972-па кО расгrределении субсидий из областного бюджета бюджетЕlI\,1 муницип€rльньD(
образований Курской области на софинансирование расходfiьIх обязательств местньD(

бюджетов по проведению капитального ремонтаучреждений купьтуры в202| году), Уставом
города Железногорска Курской области, Администрация города Железногорска
постановляет:.

1. Внести изменение в постановление А,щцинистрации города Железногорска от
0З,09.2021 J\Ъ1517 кОб установлении расходного обязательствa>), изложив пуfiкт 1 в новоЙ

редакции:
к1. Установить расходное обязательство по Управлению культуры Ад}линистрации

города Железногорска на 2021 год за счет средств бюджета города Железногорска и
вьцеленной субсидии из областного бюджета на обеспечение проведения капитального

ремоЕта r{реждений культуры.>.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возпожить на заNIеститеJU{

Главы Администрации города Железногорска К.Е.Булгакова.
3. Постановление вступает в силу после его официалlьного опубликования И

распространяет свое действие на правоотношениJI, возникшие с27.09.2021 гоДа.

Исполняющий обязанности
Главы города Железногорска А.В. Карнаушко

Кузнецова М.В.
2-|8-з2